Im Rahmen des allgemeinen Wohlbefindens sind
alle interessierten Bewohner, Mitarbeiter
und ehrenamtliche Helfer herzlich eingeladen,
sich richtig verwohnen zu lassen. In den beiden
Raumen der ,Trauminsel® im 3. Stock tanken
Sie neue Energie und durfen sich vollkommen
entspannen und die Zeit geniel3en.




Petra Hindelanq

Heilpraktikerin
Angebote: Biodynamische Craniosacrale Therapie — sanfte Osteophathie

Terminvereinbarung unter:

Tel. 08349 976973

Andrea Klughammer

Geprufte Fachkosmetikerin und medizinische FuBpflege
Angebote: Aroma-Beinmassage, Aroma-Handmassage,
Aroma-Nackenmassage, Manikure, Gesichtsmassage, Damenbart
entfernen, Augenbrauen/Wimpern farben/formen

Terminvereinbarung unter:

Tel. 08341 40804 - Mobil 0170 8050 666

Petra Weers

TRAGER® Praktikerin
Koérper- und Bewegungswahrnehmung

Angebote: TRAGER® Psychophysische Integration, TRAGER® Mentastics, Hilfe
zur Selbsthilfe, Korperabungen, Meditation, Coaching, lebensbegleitende
Unterstutzung, Ernahrungshinweise

Terminvereinbarung unter:

Tel.: 08342 897794
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Kosmetik-FupRpflegestudio
Andrea Klughammer
Peter-Dorfler-Str. 9

87616 Marktoberdorf

Tel. 08341/40804

Mobil: 0170 8050666

Behandlungen in der Trauminsel

Aroma - Handmassage

Aroma - Beinmassage

Aroma - Nackenmassage
Gesichtsmassage mit Ampulle

Gesichtsmassage ohne Ampulle

Damenbart entfernen Oberlippe

Damenbart entfernen Oberlippe und Kinn
Wimpern farben
Augenbrauen farben

Augenbrauen formen

Medizinische Fu3pflege

30 Minuten

30 Minuten
30 Minuten
30 Minuten

30 Minuten

12,00 Euro
15,00 Euro
18,00 Euro
20,00 Euro
15,00 Euro

9,00 Euro
15,00 Euro

12,00 Euro

10,00 Euro

6,00 Euro

35,00 Euro

Gerhe kRonnen sie bei mir auch Gutscheine fur eine Behandlung ihrer Wahl

erhalten.

Ich freue mich darauf Sie in der Trauminsel verwdhnen zu dirfen



